gnla commvniter et divirim jnro ad bee saneta dei ewangolia, nee

contra predicta ant aliquod eomndem directe vel indirecte, publico

Tol occulte venire vole verbo vel facto qnovis modo. Sic me dena

a^juvet et conditoree Banctomm ewangeliomm dei.

11. at, Quidostift.

31.

Tom lateintoeheii Schnlm^tster 4m Stifle.

1262.

RAH, Rheinpt Urk., Speyer KUtator, St. Ouido TS.^ f. 1. UonOr
Z.f.G.d.ORIi.1 8.878f.

Magister D(itbericuB} collerarius majoris ecclesie Spirensis^

magister H(einricu8) de Ni«MteI, canoniciiB s. Germani, magistw

Cnnradiu et magiBter H. Oyminue, praebendarii ^irensee. DiBeep-

tantea inter ae abbas et oonTentoa Utrine yallis [Enfiertbal] et capi>

tolnm eecleaie a. Widonia et magister H. rector puerorum ejusdem

eodesie super quataor amis vini, qnas dabunt in perpetunm Gunthems
et sui heredes de domo quadam in Hagenbach [Hambacb bei Neu-

stadtj et vineis s'lth ibidem, que utraquo pars ad se ex l^acione

seu donaoione domini H. quondam yicecustodis ecdede SpirensiB

defimod assemat pertinere, instromentb euper legacione seu donar
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clone dictoruni bononnn confectis nobis oblatis, in nos ad senton-

ciandum seu arbitrario pronuncianduni sub periculo cause ot peua

viginii librarum hullensiuni, uubis a contiaveniente persolvendanim,

conpromiseruiit. Xos itaquo racionibut* paicium ct iastrumentiB

diligenter perspectis, que juris erant attendentee, et que concordie

oonaideranteB, inftor hec medium eligendo a partibns reqiiiaati sub

peoa anteposita prommciaraus, ut eecleaia s. WidouM et magister

puerorum ibidem, prout ipmim oontingift, medletatem bonomm pre-

acriptoram peroipiaot cum ouere rao^ abbas et conventus alteram

medietatem cum oDere sue* NuHam de cetero aocionem saper hiis

in judieio vel extra judicium invicem habituri. Actum anno domini

M^'CC^LX" sccundo, sabbato ante domiaicam Ciroomdedenint in

mtgori ecdesia Spirensis. [4. Febr.]

32.

Sttftan; fftr arme Seliftler.

136S.

RAH, Rhftinp£ Vtk., Speyer KlOstor, 8t. Oaido XX 2/3 f. I. — Mone,
Z.f.G.d.OBh.I 8.274.

In nomine aaneto et individne trinitatis amen. lobannes decanns

totumque capitulum ecolesie s. Widonis Spirensis nniTeniB in posternm

Chiisti fideUbiu salntem in Christo perpetnam. Devota piorum

bominnm faeta et mazime ad subsidium paupenmi pertinenda tanto

amplins digna sunt fideli memorie commendari, quanto constat, quod

e\ radice gomine perfecteque dilectionis i^odeunt et prooedunt.

Fresencium igitur oontioenciam litteraram aignificare et connervare